
 

 

 

 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 

VIA ACHILLE MAZZA SNC AMANTEA 87032 (CS) C.F.96010340782 COD. UNIVOCO: UFZSP3 
TELEFONO: 0982.41370 SITO: www.mameliamantea.edu.it 

MAIL: csic865001@istruzione.it PEC: csic865001@pec.istruzione.it 

Albo 
Atti 
Sito 

Amministrazione Trasparente 
 
 

OGGETTO : DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 
VALUTAZIONE CANDIDATURE AVVISO PROT. 11071 DEL 26. 11.204 PER IL RECLUTAMENTO 
DI FIGURE NECESSARIE ALL’INCLUSIONE EX LEGGE 104/92 ART. 3 – LEGGE REGIONALE 27/85 DIRITTO 
ALLO STUDIO - A.S. 2024/2025 – PER LE SCUOLE UBICATE NEL COMUNE DI AMANTEA 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/1999; Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

VISTO La Legge 241/90 “ Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi” e ss.mm. 

VISTO il D.lgs. 165/2001 “ Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
pubbliche amministrazioni; 

VISTO in particolare l’art. 7 c.6, D.lgs. 165/2001 inerente la gestione delle risorse umane; 

VISTO il Regolamento interno per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45 c. 2 lett. 
h D.I. 129/2018; 

VISTO l’art. 13 c. 1 lett.a, Legge 104/92 che disciplina misure di assistenza, integrazione sociale e i 
diritti delle persone con disabilità, prevedendo l’organizzazione dei servizi volti all’inclusione 
scolastica degli alunni con disabilità, indicando anche gli strumenti per individuare i bisogni, 
personalizzare gli interventi e trovare risposte puntuali in un unico disegno globale, costituito 
essenzialmente da azioni didattiche, socio-assistenziali e riabilitative; 

VISTO il D.lgs. 96/2019 recante “Disposizioni integrative e correttive del D.lgs. 66/2017 Norme per 
la promozione dell’inclusione scolastica e degli studenti con disabilità”; 

VISTA la Legge Regionale 27/1985; 

DATO ATTO dell’inesistenza di professionalità interne a questa pubblica amministrazione; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024; 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0000147/U del 08/01/2025 16:19

VII.8 - Collaboratori esterni

http://www.mameliamantea.edu.it/
mailto:csic865001@istruzione.it
mailto:csic865001@pec.istruzione.it


VISTA la variazione al P.A. 7328 del 3.09.2024.; 

CONSULTATE le funzioni strumentali all’inclusione per il monitoraggio dei bisogni all’interno dei PEI; 

VISTA la determina 11027 del 25.11.2024 di avvio della procedura per l’individuazione di 5 educatori 
professionali socio-pedagogici e un assistente specialistico all’autonomia e alla comunicazione; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 11071 del 26.11.2024 

VISTA la costituzione della commissione prot. 12041 del 23.12.2024 per la valutazione delle 
istanze pervenute; 

VISTI i lavori della commissione assunti a prot. 12064 del 27.12.2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 12068 del 28.12.2024 

DATO ATTO che verso le graduatorie provvisorie non sono pervenuti reclami; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione delle graduatorie definitive per 5 unità di educatori professionali socio-pedagogici e 
per un assistente specialistico all’autonomia e alla comunicazione. 
La pubblicazione del presente ha valore di notifica agli interessati. 

Avverso  le graduatorie definitive sarà possibile presentare ricorso al TAR o straordinario al Capo 

dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione delle stesse. 

All’atto della firma del contratto la proposta di orario non è oggetto di trattativa e o accordo, in 
quanto gli orari sono stabiliti sulle esigenze degli alunni. 
In caso di rinunce si provvederà allo scorrimento della graduatoria. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto, in Amministrazione Trasparente e al sito della 
scuola. 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA DI EDUCATORI PROFESSIONALI SOCIO-PEDAGOGICI 

 

N. Cognome e nome Prot. n. Punteggio 
totale 

Tipologia di accesso 
Avviso 11071 del 

26.11.2024 
1 BONAVITA SABRINA 11631 del 10.12.2024 28,75 A 

2 MUSÌ ANNA RITA 11625 del 10.12.2024 19 A 

3 REDAVIDE FABIOLA 11378 del 02.12.2024 13 A 

4 CUGLIETTA JESSICA 11872 del 12.12.2024 16,25 A senza iscrizione albo 

5 POSTERARO DAIANA 11616 del 10.12.2024 11 A senza iscrizione albo 

6 MOTTA ANNINA 11634 del 10.12.2024 26 B 

7 MANNARINO PATRIZIO 11516 del 05.12.2024 26 B 
8 FASCETTI ELVIRA 11707 dell’11.12.2024 23 B 
9 MARANO PIETRO 11708 dell’11.12.2024 11 B 

10 MAGNONE FRANCESCO 11711 dell’. 11.12.2024 21 C 



GRADUATORIA DEFINITIVA DI ASSISTENTI SPECIALISTICI ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE 
 

 

N. Cognome e nome Prot. numero Punteggio 
TOTALE 

Requisito di accesso 

1 ANGELISI SONIA 11406 del 03.12.2024 17 SÌ 
2 BONANNO SERENA 11421 del 03.12.2024 9 SÌ 
3 MANNARINO PATRIZIO 11516 del 05.12.2024 31 in subordine altro titolo di accesso 

4 FASCETTI ELVIRA 11706 dell’11.12.2024 29 in subordine altro titolo di accesso 

5 MARANO PIETRO 11709 dell’11.12.2024 11 in subordine altro titolo di accesso 

6 BISARDI MANILA 11611 del 10.12.2024 10 in subordine altro titolo di accesso 

7 MARTELLO PANNO MARTA 11474 del 04.12.2024 9 in subordine altro titolo di accesso 

 
I L  D I RIGENTE SCOLASTICO  
Dott. ssa Licia Marozzo 

Firmato ai sensi del CAD e normativa connessa 
 

 

 


	Albo Atti Sito
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA

		2025-01-08T16:19:09+0100
	Licia Marozzo




